יחד עם זאת, וכדי לתת לנאשם אופק שיקומי, אני מחליט כי הפסילה בפועל תסווג כך שהנאשם יוכל בתום שנת פסילה
אחת לגשת למבחן עיוני לצורך קבלת רישיון נהיגה וכן יוכל ללמוד נהיגה ללא מגבלה כאשר מורה לנהיגה יושב לצידו.
הנאשם יוכל לקבל רישיון נהיגה רק לאחר סיום מלוא תקופת הפסילה שנגזרה בפרשה זו (ובתנאי שלא תהיה תלוייה

כנגדו פסילה אחרת).

ניתנה היום, כ"א אדר א' תשע"ט, 26 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.